
 
 

Olympiaresa till Grekland 
 

Marathon, Aten och Olympia, där allting började… 
Följ med Stockholms Idrottshistoriska Förening på en resa till olympiska 

minnesmärken i Grekland under tiden 
 

30 september – 4 oktober 2019. 
 

Dag 1 
 
Avresa med SAS morgonplan från 
Arlanda, Stockholm. Vid ankomsten 
till Atens flygplats transfer till 
hotellet.  Incheckning och därefter 
sightseeing under ledning av lokal 
guide runt centrala Aten med besök 
på Akropolis.  Gemensam middag på 
kvällen  

 
Dag 2   
 
Besök på den antika OS-arenan 
Panathenaic Stadium från 1896 och 
1906. Bussfärd 42 km till 
löparmuséet vid Marathon som 
behandlar maratonloppet 1896 samt 
troféer och minnen från andra 
maratonlopp. Gemensam lunch. 
Fortsatt bussfärd för besök på de 
Olympiska anläggningarna från OS i 
Aten 2004. Middag på egen hand. 
 

 
 

Dag 3  
 
Bussresa genom Peloponnesoshalvön till Olympia. Lunch på lämplig restaurang längs 
vägen.  Inkvartering på hotell nära det antika Olympiska området. Middag på egen 
hand 
 
Dag 4  
 
Besök i Olympia med statyer, 
museum och den antika 
idrottsarenan under ledning av lokal 
guide.  Gemensam 
avslutningsmiddag på hotellet eller 
på lämplig restaurang.  



 

 

 
Dag 5  
Bussresa med tidig start tillbaka till Atens flygplats. Flyg hem med SAS Aten – Arlanda. 
 
Pris  
Flyg, transfer, fyra hotellnätter på fyrstjärniga hotell med frukost, sightseeingturer och 
entréer under resan, bussfärd genom Grekland och fyra huvudmåltider.   
 
Pris per person i delat dubbelrum:   9 700 kronor 
Tillägg enkelrum i 4 nätter:           1 500 kronor 
Tillkommer:  Måltidsdrycker 
 
Guidning 
Lokal guidning sker på engelska, eventuellt på svenska någon gång. 
 
Anmälan 
Via email (se nedan) och betalning av anmälningsavgiften 800 kronor till Stockholms 
Idrottshistoriska Förenings plusgirokonto 15 96 72 - 5 senast den 23 april. Slutlig avgift 
ska ha inkommit till SIF senast den 16 augusti. Max 40 deltagare enligt principen ”först 
till kvarn”.   
 
Också andra föreningar välkomna 
Vi hälsar även medlemmar från Svenska idrottshistoriska föreningen, Sveriges 
Olympiahistoriska Förening och Riksidrottens Vänner välkomna till denna resa. 
 
Anhöriga välkomna 
Anhöriga och övriga intresserade är också välkomna. En förutsättning är att 
medlemsavgiften har betalats till någon av de fyra föreningarna.  
 
Ta med pass! 
Vid in-och utresa till Grekland krävs en giltig resehandling (pass eller nationellt id-kort). 
Handlingen behöver inte ha längre giltighetstid än tills hemresan har ägt rum. Observera 
att körkort eller vanliga id-kort/bankkort inte är godkända. 
 
Upplysningar  
Lars Wahlström wahlo2003@yahoo.se tel. 073 – 905 55 23 eller  
Lars Liljegren larsliljegren@telia.com tel. 070 – 640 46 49 
 

Välkommen till en unik resa i idrottens och den Olympiska historiens värld!   
 
En resa som också ytterligare binder samman fyra föreningar genom många intressanta 
diskussioner under fem dagars idrottsäventyr i Grekland! 
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